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DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETÀ 

(art. 47 D.P.R. n. 445 del 28.12.2000) 
CONTRATTI DI LOCAZIONE 

 

Il/la sottoscritto/a _________________________________________________________ C.F. _________________________________________ 

nato/a _______________________________ Prov. (_______), il __________________ residente in ____________________________________ 

Prov.(_____), via _________________________________________________ n. ______________, 

indirizzo e-mail _________________________________________________________________ tel. ____________________________________ 

 
 

consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 nel caso di dichiarazioni mendaci e della decadenza dall’agevolazione 

d’imposta, prevista dal vigente regolamento comunale sull’imposta municipale immobiliare per lo stato di fatto oggetto della presente dichiarazione,  

 

DICHIARA sotto la propria responsabilità 
al fine del riconoscimento dell’agevolazione per le abitazioni locate ai sensi dell’art. 9 comma 8 della LP 3/2014 istitutiva dell’Imposta Municipale 

Immobiliare (IMI) ), e ai sensi del vigente regolamento comunale sull’imposta municipale immobiliare quanto segue: 

 

* 

 
 
* devono essere compilati tutti i campi delle colonne “bianche” e una delle colonne in grigietto – decorrenza contratto/periodo proroga/data di cessazione   



 

3.0 Amministrazione delle Risorse Finanziarie 
3.0 Abteilung für die Verwaltung der Finanzmittel 

 
3.2 Ufficio Tributi 

3.2 Steueramt 

 
 
 
Il Sottoscritto dichiara di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui al decreto legislativo n. 196/2003, che i dati personali raccolti saranno trattati, 

anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del procedimento, per il quale la presente dichiarazione viene resa, o, su istanza di parte, 

nell’ambito di altri procedimenti amministrativi. 

 

 

__________________________________  

                   (Luogo, Data) 

 

Il Dichiarante 
 

_____________________________________________ 

 

 

A) Nel caso la presente dichiarazione venga presentata direttamente dal dichiarante dovrà essere sottoscritta alla presenza del dipendente 
addetto a riceverla. 
B) Nel caso venga inviata per posta, fax o altro, allegare copia del documento di identità in corso di validità del dichiarante. 
 
La presente dichiarazione sostitutiva deve essere presentata, a pena di decadenza dall’agevolazione d’imposta prevista dal vigente regolamento 
comunale sull’imposta municipale immobiliare per lo stato di fatto dichiarato, entro il 30 giugno dell’anno successivo a quello, in cui è 
dovuta l’imposta, e ha effetto anche per gli anni successivi, fino alla data di durata del contratto/della proroga, sempre che non si verifichino 
modifiche. In quest’ultimo caso e anche in caso di cessazione anticipata del contratto è necessario presentare, entro il termine summenzionato, 
una nuova dichiarazione. 
 
 

PARTE RISERVATA ALL’UFFICIO 
 

Consegnata in data _____/_____/_____ 

 

 


